平成30年3月10日
各支部支部長　様
埼玉県社会保険労務士会熊谷支部

支部長
鈴木　章容
（公印省略）
社会保険労務士会熊谷支部

　公開研修会、講師慰労会開催の件（お知らせ）

　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  この度社会保険労務士会熊谷支部では、下記の通り公開研修会を開催いたします。つきましては、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

　また、終了後の講師慰労会も合わせて開催いたしますのでご案内申し上げます。

                                    記

●日 時　　  平成30年3月20日（火曜日）15時00分～
●会 場　　　立正大学熊谷キャンパス　アカデミックキューブ　A301

熊谷市万吉1700　（熊谷駅南口より立正大学行バス10分）
　　　　　　    ※車で来場される場合は学生駐車場をご利用ください
●研修会 　　「消滅時効はなぜ・どのように存在するのか？」

――制度の基礎と現代的要請――
立正大学法学部　新井 敦志　教授  　     　（15：00～17：00）

●講師慰労会　すみれ食堂　熊谷市万吉1719  048-536-6877（立正大学前）
会費　５千円　　　　　　　　　　　　  　　（17：15～19：15）

※講師慰労会を3月18日以降キャンセルの場合は、会費ご負担いただきます。

ご出席を希望される方は、3月16日までに下記の出欠連絡書に記入の上、本用紙をFAXにて送信いただくか、下記のメールアドレスまでご連絡頂けますよう、宜しくお願い致します。　　ＦＡＸ：　　　　 048‐577‐5802　　 （金田宛）

メールアドレス： info@sr-kaneta.com　（金田宛）
-----------------------------------------------（切り取り線）-----------------------------------------------

出欠連絡書

（出席または欠席を○で囲んで下さい）

3月20日開催の「研修会」に　　　　　出席
  欠席　 します
3月20日開催の「講師慰労会」に 　　 出席
  欠席　 します

平成 30年　　月　　日

お名前

（ご質問）